UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS/2019

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Inscrição SituaçãoNº do Processo

CARGO: GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí -
UESPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos impetrados
contra o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Capitão de Campos/2019. Os pareceres emitidos pelo Banca Examinadora estarão
disponíveis no NUCEPE a partir do dia 17/01/2020.

055050 INDEFERIDO04

054734 INDEFERIDO07

sexta-feira, 17 de janeiro de 2020 Página 1 de 1